
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 01/2024

Autoriza a realização de viagem e concessão de diárias em favor da
Servidora CARLA FABRICIA DA SILVA.
                                                      
               
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TENENTE
LAURENTINO CRUZ/RN, Vereador  Francisco  Cleudimar  da Silva
Ferreira, no uso das atribuições Regimentais e nos termos da Lei
Municipal nº 415/2021, que dispõe sobre a concessão de diárias no
âmbito  da  Câmara  Municipal,  atendendo  ainda  requerimento
formulado da parte interessada.
                                                   

 
R E S O L V E
 
 
 
Art. 1º - Conceder à Servidora CARLA FABRICIA DA SILVA, Chefe
de  Almoxarifado,  Patrimônio  e  Manutenção  Predial  da  Câmara
Municipal de Tenente Laurentino Cruz, 1 (uma) diária sem pernoite
no valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais), para custear despesas
com alimentação e locomoção por  ter  sido designada a realizar
viagem à cidade de Currais Novos/RN no dia 01 de fevereiro de
2024,  com  o  objetivo  de  participar  de  treinamento/capacitação
acerca dos procedimentos a serem adotados para os serviços de
emissão  de  identidade  nacional  –  CIN,  sob  a  forma  de
aprimoramento  visando  continuidade  do  convênio  firmado  entre  a
Câmara  Municipal  e  ITEP/RN  para  a  emissão  de  documentos
pessoais  do  tipo  identidade,  cujo  serviços  são  executados  pelo
Legislativo Municipal.
 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 
Tenente Laurentino Cruz/RN, 31 de janeiro de 2024.
Publique-se.
 

 
 

        Vereador Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
          Presidente

 

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 24847664

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/02/2024.
EDIÇÃO 1831. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


